

核算采集改造报价表

名称	单位	数量	价格	合计	备注
拆除雨棚并安装	m ²	100			
护栏拆除并安装	m ²	30			
彩钢围挡	m ²	10			
石膏板隔断	m ²	18			
铝合金隔断	m ²	15			
铝合金隔断	m ²	6			
钢木门	套	2			
天花吊顶	m ²	35			
立栏盆	套	3			
感应水龙头	套	3			
下水管	米	20			
汽车运输	项	1			
叉车	项	1			
零星搬运	项	1			
砖砌墙	m ²	2			
电源线布置	m ²	28			
拖把池	套	1			
墙面修补	m ²	30			
板房	间	1			
总计				0	

核算采集改造报价表

名称	单位	数量	价格	合计	备注
拆除雨棚并安装	m ²	100	40	4000	二中拆除到老门诊安装
护栏拆除并安装	m ²	30	40	1200	隔断配电房
彩钢围挡	m ²	10	140	1400	隔断传染科
石膏板隔断	m ²	15	280	4200	二脱区
铝合金隔断	m ²	15	340	5100	一脱区
铝合金隔断	m ²	6	340	2040	垃圾存放处
钢木门	套	2	950	1900	
天花吊顶	m ²	35	110	3850	
立栏盆	套	3	280	840	
感应水龙头	套	3	260	780	
下水管	米	20	60	1200	管道明敷，混凝土保护
汽车运输	项	1	300	300	
叉车	项	1	300	300	
零星搬运	项	1	2000	2000	
总计				29110	